浮 梁县 财政 局

浮梁县农业农村局

各乡 (镇 )

关于下达2025年市级村庄整治建设和

村庄环境长效管护补助资金的通

浮财农指〔2025〕 33号

知

:

根据景德镇市财政局、 景德镇市农业农村局《关于下达

2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》(景

财农指[2025]30号)及 中共浮梁县委农村工作领导小组办公

室《关于印发2025年浮梁县“四融一共” 和美乡村建设实施

方案的通知》(浮党农办字[2025]9号)精神， 现将2025年市

级村庄整治建设和村庄环境长效管护补助资金下达给你们(详

见附件1、 2), 请你乡镇列入 2025年 政府收支分类科目

— 1—